

# Lecisz do Kanady?

## Możesz potrzebować Elektronicznej Autoryzacji Podróży



### Co to jest Elektroniczna Autoryzacja Podróży (eTA)?

eTA jest wymagana w przypadku wjazdu do Kanady obywateli z państw zwolnionych z obowiązku wizowego podróżujących do Kanady samolotem. Podróżni ci nie potrzebują eTA jeżeli podróżują do Kanady samochodem, autobusem, pociągiem lub statkiem, włącznie ze statkami wycieczkowymi.

### Kto potrzebuje eTA?

- Obywatele z państw zwolnionych z obowiązku wizowego muszą uzyskać eTA przed przylotem do Kanady lub przesiadką na kanadyjskim lotnisku. Wyjątkiem są obywatele USA i podróżni z ważną wizą kanadyjską.
- Osoby posiadające legalny stały pobyt w USA muszą posiadać eTA oraz swoją amerykańską Zieloną Kartę, aby wjechać do Kanady samolotem.

### Posiadacze wiz studenckich i pracowniczych z państw zwolnionych z obowiązku wizowego

– Twoje zezwolenie na studia lub pracę nie jest dokumentem podróży. Potrzebujesz eTA aby przylecieć do Kanady. Dostaniesz eTA automatycznie w momencie zatwierdzenia zezwolenia.

### Kto jeszcze może kwalifikować się, aby dostać eTA?

Niektórzy obywatele z wybranych państw z obowiązkiem wizowym mogą móc ubiegać się o eTA zamiast wizy, aby podróżować do

Kanady samolotem. Jednakże, podróżni ci ciągle muszą posiadać wizę turystyczną jeżeli wjeżdżają do Kanady samochodem, autobusem, pociągiem lub statkiem, włącznie ze statkami wycieczkowymi.

### Kto nie może wnioskować o eTA?

- Obywatele Kanady, włącznie z osobami posiadającymi podwójne obywatelstwo, muszą mieć ważny kanadyjski paszport, aby przylecieć do Kanady.
- Osoby posiadające pobyt stały (PR) muszą podróżować ze swoją ważną kanadyjską Kartą PR lub dokumentem podróży dla osób posiadających pobyt stały PR (PRTD), oraz ważnym paszportem.
- Ważne – byli stali rezydenci Kanady: status PR nie wygasa. Jeżeli kiedyś mieszkałeś/aś w Kanadzie, możesz ciągle posiadać status PR. Sprawdź dostępne opcje, aby uniknąć opóźnień w podróży.

### Kiedy należy złożyć wniosek o eTA?

Wniosek najlepiej złożyć zanim zarezerwuje się lot do Kanady.

Podczas gdy większość wniosków o eTA zostaje zatwierdzona w przeciągu kilku minut, niektóre wnioski mogą wymagać kilku dni na rozpatrzenie.

### Jak złożyć wniosek o eTA?

Nie daj się oszukać: Wnioskuj o eTA tylko przez oficjalną rządową stronę Kanady [Canada.ca/eTA](https://Canada.ca/eTA).



Złożenie wniosku jest prostą procedurą elektroniczną. Wszystko czego potrzebujesz to paszport, karta debetowa lub kredytowa, adres e-mail i dostęp do internetu. Opłata za wniosek wynosi **CAD7\$** a eTA jest ważna do 5 lat.

## Uniknij tego częstego błędu podczas składania wniosku o eTA!

Jeżeli w formularzu eTA wpiszesz nieprawidłowy numer paszportu, będziesz miał/a problem z przylotem do Kanady. **Skorzystaj z [przewodnika po eTA](#)** i wpisz swój numer paszportu prawidłowo zgodnie z instrukcjami. Wpisz numer, który znajduje się **na górze strony z danymi osobowymi** – strony z Twoim zdjęciem.

## Sprawdź, czy numer paszportu jest prawidłowy

**Uniknij zamieszania na lotnisku: [Po zatwierdzeniu Twojej eTA](#)**, sprawdź czy numer paszportu podany w **e-mailu potwierdzającym zatwierdzenie eTA** jest zgodny z numerem w Twoim paszporcie. Jeżeli nie, **musisz złożyć wniosek o nową eTA**.

**Po więcej informacji lub aby złożyć wniosek o eTA, o  
dowiedź [Canada.ca/eTA](http://Canada.ca/eTA)**

